



انتخابات ۱۱ اسفند؛

رهبر معظم انقلاب رای خود را به صندوق انداختند

رهبر معظم انقلاب اسلامی رأی خود را برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صندوق انداختند. به گزارش خبرنگار مهر، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح روز جمعه یازدهم اسفندماه ۱۴۰۲ در اولین

ریسی: میدان انتخابات بازنده ندارد

رییس‌جمهور کشورمان گفت: پیروز این میدان، ملت ایران است و بازنده‌ای ندارد چون همه به تکلیف عمل کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام «سیدابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور کشورمان با حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور، رأی خود را به صندوق انداخت.



رئیس‌جمهور پس از انداختن رأی خود به صندوق‌ها اظهار کرد: انتخابات، مولود انقلاب اسلامی است. رأی مردم تعیین‌کننده است و تمام بخش‌های کشور با رأی مردم رقم می‌خورد و این موضوع از افتخارات نظام اسلامی است.

وی افزود: از روز اولی که امام (ره) فرمودند که «میزان رأی ملت است» تا امروز، میزان رأی ملت بوده است و این انتخابات، جشن ملی و نماد انسجام و وحدت ملی است؛ همه گروه‌های سیاسی امروز با نامزدهایی که دارند، آمده‌اند تا یک روز باشکوهی را برای ملت ایران رقم بزنند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: تفاوت انتخابات در ایران با دیگر کشورها این است که همه نامزدها و همه رأی‌دهندگان بر اساس تکلیف عمل می‌کنند؛ یعنی وظیفه خود می‌دانند که نامزد بشوند و رأی بدهند.

رئیس‌جمهور افزود: پیروز این میدان، ملت ایران است و بازنده‌ای ندارد چون همه به تکلیف عمل کرده‌اند و این تکلیف، عبارت از حضور در انتخابات است.

قالیباف: تنها پنجره تقویت نقاط قوت و حذف نقاط ضعف شرکت در انتخابات است

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت مشارکت در انتخابات گفت: کشور دارای نقاط قوت و وضعی است که تنها پنجره برای تقویت نقاط قوت، حذف نقاط ضعف و ایجاد تحول، پنجره انتخابات است.



به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح روز جمعه، ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ پس از حضور در پای صندوق رأی و شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان در تکیه‌گاه آقا مرضی‌علی(ع) محله نرندی و انجام فرایند انداختن رأی خود به صندوق در جمع خبرنگاران گفت: همانطور که بارها بر این موضوع تأکید کرده ایم، شرکت در انتخابات و مشارکت در انتخابات تضمین امنیت ملی ما و حفظ منافع ملی کشور است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه یادآور شد: اگر در زمان دفاع مقدس و در آن شرایط سخت، رزمندگان در میدان‌های نبرد با خون خود از کشور و انقلاب اسلامی دفاع کردند، بدون شک امروز هر رأیی که در صندوق رأی ریخته می‌شود به نوعی جایگزین همان مجاهدت‌های روزهای دفاع مقدس است.

وی در ادامه با اشاره به نکته دیگری که حضور پای صندوق رأی را واجب می‌کند، اظهار داشت: نکته دوم که ضرورت مشارکت را برای همه ما به عنوان یکایکی ایرانیان تکلیف می‌کند این است که ما حتماً نقاط قوت و وضعی داریم از این رو باید بدانیم برای ایجاد تحول، تقویت نقاط قوت، حذف نقاط ضعف و حل مشکلاتی که امروز در جامعه می‌بینیم و از آن رنج می‌بریم، تنها پنجره‌ای که می‌تواند این تحول را ایجاد کند، انتخابات است.

رئیس قوه مقننه در پایان تأکید کرد: ما با یک انتخابات شایسته می‌توانیم تغییر ایجاد کنیم و مسیر کارآمدی نظام در ابعاد مختلف را رقم بزنیم که آن‌شاه‌الله منجر به تقویت نظام اسلامی، حل مشکلات مردم و پیشرفت ایران عزیز ما باشد.

مخبر: سرنوشت ایران قوی از دل تک تک این آرا رقم می‌خورد



قدرتمند را یاری گر خواهد شد. مخبر همچنین با اشاره به حضور پرشور جوانان و رأی اولی‌ها خاطر نشان کرد: دهه هشتادی‌ها و جوان‌ها آرزای ریش سفیدان انقلاب بصیرتر نباشند، کمتر نیستند و امروز شهادتیم چگونه در صف‌های اخذ رأی، چهره‌های جوان، پویا و امیدوار به آینده موج می‌زند.

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: مشارکت بالا در انتخابات امروز نشان از آن دارد که مردم در هنگامه تصمیم‌سازی برای کشور، حضور حداکثری و سرنوشت‌ساز دارند. به گزارش ایسنا، محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور که آرای خود را در حوزه اخذ رأی واقع در امامزاده صالح (ع) تهران به صندوق انداخت، گفت: وقتی رهبری معظم انقلاب از انتخابات به عنوان خیر کثیر یاد می‌کنند، باید در این مسیر از یکدیگر سبقت بگیریم، چه در کیفیت انتخاب‌ها و چه در حضور حداکثری و به موقع که نشان از بصیرت دارد. معاون اول رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: رأی بالا و البته با شناخت دقیق، مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران قوی را می‌سازد و این نهادها ارزشمند، برای رسیدن به قله‌های پیش‌رو، ایران استوار و

جبهه اصلاحات مخالف رای‌دادن نیست

حسینیه شماره ۱ جماران در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار مهر، با اشاره به رویکرد اصلاح‌طلبان در قبال امر انتخابات اظهار کرد: در جامعه این‌ها القا نکنید که جبهه اصلاحات، مخالف رای‌دادن است؛ ما اگر ببینیم مخالف در کشور وجود دارد باید به آن‌ها بگوییم که شما مخالف نیستید و نظر و عقیده متفاوت دارید؛ ما در نظام مخالف نداریم. وی افزود: نسبت به عملکردها ادعا داریم و به عملکرد افراد قداست نمی‌دهیم بلکه به نظام و کشور اصالت می‌دهیم؛ مردم صاحب این انقلاب هستند و مردم ما را به این موقعیت رسانده‌اند. عارف اضافه کرد: بنابراین اگر قبول داشته باشیم مردم صاحب انقلاب‌اند، باید به نظرات و تفکرات آن‌ها احترام بگذاریم و با این کار مردم کاملاً پشتیبان انقلاب می‌مانند.



فعال سیاسی اصلاح‌طلب در واکنش به رویکرد جبهه اصلاحات ایران در قبال انتخابات، گفت: در جامعه این‌ها القا نکنید که جبهه اصلاحات، مخالف رای‌دادن است.

«محمد رضا عارف» فعال سیاسی اصلاح‌طلب صبح امروز پس از انداختن رأی خود به صندوق‌های رأی در

سر لشکر باقری: حضور در انتخابات نشان می‌دهند مردم پای آرمان‌های خود ایستاده‌اند

نظارت بر قوه مجریه دنبال کنند، اگر مجلس ناتوان نامناسب و یا پشتوانه جمعیتی بالا نداشته باشد، قطعاً نخواهد توانست کار خود را به درستی انجام دهد.

سرلشکر باقری درباره حضور رأی اولی‌ها در انتخابات اسماط خاطر نشان کرد: من به خاطر دارم که در ابتدای انقلاب اسلامی در خصوص رأی آری به جمهوری اسلامی رأی اولی بودم تا به تازگی به ۱۸ سالگی رسیده بودم و شور و شوق فراوانی داشتم؛ اکنون هم جوانان سال‌خورده دبیرستان و سال اول دانشگاه شور و شوقی برای حضور در انتخابات دارند.

وی ادامه داد: آنچه در فضای مسموم مجازی برای نیامدن به پای صندوق‌ها به جوانان ما خطاب می‌شود، خواست دشمن است؛ چرا که دشمن هیچ‌گاه خیرخواه ملت ایران نیست و با آینده درخشان برای ایران مخالف است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پایان تصریح کرد: جوانان عزیز آینده این کشور را می‌سازند و راه ساخت کشور نیز صندوق رأی است و آن‌شاه‌الله همه جوانان عزیزمان با جدیت پای صندوق‌ها آمده و بهترین‌ها را با رأی خود انتخاب کنند تا بتوانند آینده را بهتر بسازند. وی با تأکید بر اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران از ابتدا بر مبنای حمایت مردم شکل گرفت، گفت: این‌طور نبود که امام خمینی (ره) با توپ، تانک و هواپیما با حکومت جامل پهلوی مقابله کند؛ امام راحل با مردم به میدان آمد و هر گروهی که به دنبال مقابله مسلحانه بوده، آن‌ها را نقد می‌کرد.



اسلامی و هشت سال در مجلس خبرگان رهبری امروز تعیین می‌شود و ما بایستی بهترین‌ها را انتخاب کنیم و نام آن‌ها را در صندوق ببندازیم تا این مجلس تشکیل شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: من از همه ملت عزیز ایران به‌ویژه جوانان عزیز، بسیجیان دل‌آور و همه آن‌ها که دلشان برای ایران می‌سوزد، خواش می‌کنم که هرچه زودتر پای صندوق‌های رأی حاضر شوند و از این فرصت بزرگ برای ساختن ایران استفاده کنند.

وی اظهار داشت: هر حرفی هم که داریم طی چهار سال آینده با مجلسیان بنزیم و آن‌ها باید حرف‌های ملت‌سار را در تدوین قوانین،

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: حضور مردم در انتخابات نشان می‌دهند که پای آرمان‌های خود ایستاده و همراه شهدا و امام عزیزشان هستند و کوتاه نخواهند آمد که این خود نوعی بازدارندگی است.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار سرلشکر پاسدار «محمد باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح روز (جمعه) با حضور در مسجد جامع لویزان تهران، ضمن شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در جمع خبرنگاران ضمن با دعوت از مردم به حضور پرشور در پای صندوق‌های رأی، اظهار داشت: مردم ایران کاملاً با بصیرت، آگاهی، درک نیت‌های خصمانه دشمنان و با جدیت از صبح امروز پای صندوق‌های رأی حضور پیدا کردند و امروز روز بزرگی را رقم خواهند زد. سرلشکر باقری ادامه داد: علاوه بر اینکه وظیفه شخصی، اسلامی، انقلابی و ایرانی من است تا در انتخابات شرکت کنم و از این حق برای تعیین آینده کشور استفاده کنم، بیان داشت: حقیقت این است که جای شهیدان خالی است و لازم بود تا در انتخابات شرکت کنم و به نیابت از شهیدان نیز رأی بدهم؛ این کار را انجام دادم و امیدوارم که خداوند و شهیدان از همه ما راضی باشند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مردم عزیزمان بایستی مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری توانمندی را تشکیل دهند که این کار با حضور در پای صندوق‌های رأی امکان‌پذیر است. سرلشکر باقری افزود: آینده این کشور چهار سال در مجلس شورای

آموزش‌های فرهنگی در مورد لزوم

ثبت بیمه در ایران صورت نگرفته است

قدمت سندیکای بیمه‌گران، هم قدمت بیمه است و شورای هماهنگی بیمه‌های استانی نیز زیر مجموعه این سندیکاست و تمام مدیران استانی شرکت‌های بیمه عضو هستند لذا امروزه مسائل استانی و شهرستانی حوزه بیمه در این شورا بررسی می‌شود که در واقع، هماهنگی ابزار نظارتی بیمه مرکزی در سطح استانهاست. در حال حاضر ۴۱ شرکت بیمه تجاری در سطح کشور فعال هستند که بیمه ایران کاملاً دولتی بوده و مابقی شرکت‌های بیمه خصوصی و یا نیمه دولتی هستند لذا این شرکت‌ها با فعالیت در حوزه‌های مختلف عمومی و تخصصی، بالغ بر ۳۰۰ هزار نفر افراد متخصص در بیمه‌های فعال مشغول کار هستند و ۸ هزار کارگزار بیمه‌ای فعال هستند.

خدمت‌رسانی و سیستم‌سازی آنلاین بیمه‌ها در سطح کشور از جمله مباحث جذاب آنها برای متقاضیان و مشتریان است که بحث کروکی آنلاین مورد توجه مردم کشور است به طوری که از ۱۳ آذر ۱۴۰۲ فعال شده و طی آن، حین تصادف کروکی به صورت PDF و آنلاین به حادته دیده ارسال شده و سپس پرداخت خسارات مربوطه نیز به صورت برخط انجام می‌گیرد.

متأسفانه برخلاف کشورهای پیشرفته، فرهنگ‌سازی و آموزش‌های لازم در مورد لزوم ثبت بیمه در ایران داده نشده است که شاید به دلیل تورم، مردم کمتر به سمت بیمه می‌روند اما بعد از وقوع حوادث ناگوار همچون آتش‌سوزی، سیل و زلزله به اهمیت امر بیمه‌ای می‌برند که احتمالاً زیاد باشد.

طبق آمار منتشر شده، حدود ۹۴ درصد منازل کشور فاقد بیمه آتش‌سوزی هستند در حالی که با پرداخت سالانه مبلغ ۴۰۰ هزار تومان می‌توان مقابل بسیاری از مسائل تا سقف یک میلیارد خسارت دریافت نمود.

از سوی دیگر، پرداخت دیه در راستای آزادی زندانیانی که به این دلیل در حبس هستند نیز صندوقی فراهم شده که درصدی از بیمه‌شخص ثالث به این صندوق واریز شده و در تصادفات رانندگی از باب جبران خسارت و دیه پرداخت می‌گردد.

تعمیرها به شدت بر روی ایده بیمه‌های مشترک سایه افکنده است رئیس بیمه مرکزی کشور گفت: ایجاد صندوق

سفر روسای حوزه بیمه‌ای کشور به آذربایجان شرقی از نگاه "عصر آزادی"

فرهنگ سازی حلقه مفقوده نیاز به بیمه

عصر آزادی / شهرام صادقی زاده

رئیس کل بیمه مرکزی کشور به همراه مدیرعامل بیمه تعاون و دبیرکل سندیکای بیمه‌گران ایران در روزهای ۹ و ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور در آذربایجان شرقی به بررسی مشکلات این حوزه در استان پرداختند. علی‌آباد هاشمی رئیس کل بیمه مرکزی، یونس مظلومی مدیرعامل بیمه تعاون، محسن پورگیانی دبیرکل سندیکای بیمه‌گران ایران به منظور دیدار با مدیران استانی، افتتاح ساختمان مرکزی بیمه تعاون سرپرستی آذربایجان شرقی و حضور در همایش تخصصی بیمه تعاون به تبریز سفر کردند. در این سفر دو روز و همچنین، مسئولان حوزه بیمه‌ای



نواوری و شکوفایی صنعت بیمه برای حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان صنعت بیمه است که پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال توسط وزیر محترم اقتصاد افتتاح شود. علی‌آباد هاشمی در نشست خبری با اصحاب

رئیس بیمه مرکزی کشور می‌گوید برای ایجاد شرکت بیمه مشترک با یک کشور خارجی در مناطق آزاد بحث تحریم‌ها به شدت موجب نگرانی خارجی‌ها می‌گردد

کشور علاوه بر حاضر افتتاح ساختمان مرکزی بیمه تعاون سرپرستی استان و همایش تخصصی بیمه تعاون در تبریز با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، استاندار و نمایندگان پارلمان بخش خصوصی اتاق بازرگانی تبریز دیدار نمودند. آن‌طور که رئیس بیمه مرکزی کشور می‌گوید از قرار معلوم ۳۰۰ هزار نفر افراد در تخصص‌های مختلف در بیمه‌های فعال مشغول کار هستند و ۸ هزار کارگزار بیمه‌ای فعال است که مهم‌تر از همه، فرهنگ‌سازی جهت بیمه‌گری موارد مختلف جامعه است اما بیمه‌های تجاری باید پیش از پیش‌مورد تأکید قرار گیرد...

پوشش بیمه قرار دارد. استاد هاشمی با اشاره به اینکه کم‌بیمه بودن در سطح این استان ضعف اقتصادی نیست و باید فرهنگ‌سازی و آگاهی‌رسانی بیشتر شود تأکید کرد: برای جبران ضعف شرکت‌های بیمه در حوزه سرمایه‌گذاری، باید اوراق مختلف بیمه‌ای را ایجاد کنیم تا به راحتی تأمین مالی خواهد شد.

رئیس کل بیمه مرکزی اظهار کرد: آیین‌نامه سرمایه‌گذاری ما تلاش می‌کند که سرمایه‌گذاری را برای شرکت‌ها تسهیل کند از جمله این اقدامات می‌توان به سرمایه‌گذاری سپرده‌های بیمه عمر شرکت‌ها در صندوق‌های طلا اشاره کرد.

وی با ارائه مجوز خدمات بیمه‌ای برای بانوان سرپرست خانواده اشاره کرد و گفت: بیمه‌ملت سال گذشته برای فعال کردن این بیمه اقدام کرده است. استاد هاشمی در خصوص نقش تحریم‌ها در توسعه بین‌المللی شرکت‌های بیمه‌ای بیان کرد: می‌خواهیم شرکت بیمه مشترک با یک کشور

خارجی در مناطق آزاد کشور ایجاد کنیم اما بحث تحریم‌ها به شدت روی آن سایه انداخته و موجب نگرانی خارجی‌ها می‌گردد.

رئیس بیمه مرکزی کشور بر لزوم حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان صنعت بیمه اشاره کرد و گفت: با یکپارچه‌سازی میلیارد تومانی صندوق سرمایه‌گذاری شده است و این صندوق نیز تا پایان سال افتتاح خواهد شد تا در سال آتی شاهد رونق طرح‌های نوآورانه در صنعت بیمه باشیم. استاد هاشمی با بیان اینکه باید فعالیت‌های نوآورانه را شتاب بدهیم یادآور شد: یکی از برنامه‌ها، مشارکت در اوراق فروش متری مسکن است که در حال مذاکره با شرکت‌های سرمایه‌گذاری بیمه‌های هستند و اکنون در آیین‌نامه جدید، دست شرکت‌ها باز است.

شرکت بیمه تعاون جزو ۱۰ شرکت برتر بیمه‌های دارای سرمایه‌های هنگفت خواهد بود

مدیرعامل بیمه تعاون به تداوم ۶ ساله سودآوری این شرکت بیمه اشاره کرد و گفت: بیمه تعاون امسال در بورس افزایش سرمایه خواهد داشت زیرا در سالهای اخیر روند پیوسته و سودآوری خوبی داشته است.

یونس مظلومی با بیان اینکه امسال در بورس افزایش سرمایه خواهیم داشت افزود: بر اساس این افزایش سرمایه، سرمایه شرکت از ۵۰۰ به یکپارچه و ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت و با این افزایش سرمایه، بیمه تعاون جزو ۱۰ شرکت برتر بیمه‌ای لحاظ سرمایه خواهد بود. مدیرعامل بیمه تعاون اضافه کرد: تلاش کردیم سهام شرکت به صورت طبیعی راه خود را طی کند و حمایت کاذب نداشته باشیم تا دچار حباب نشود.

وی در پاسخ به سوال «عصر آزادی» در خصوص اهمیت مسئولیت‌های اجتماعی بیمه تعاون توضیح داد: برای تحقق مسئولیت‌های اجتماعی در ورز کاراته ورود پیدا کردیم چرا که نزدیک به سه میلیون نفر در یکی از سطوح آن فعالیت کرده‌اند و همچنین اقدام به تشکیل تیم بیمه تعاون کرده‌ایم.

شایان ذکر است بیمه تعاون تنها شرکت بیمه‌ای کشور است که به صورت تعاونی عمل می‌کند و ساختمان مرکزی آن در بهترین نقطه تبریز به منظور سرمایه‌گذاری مطمئن در سطح این استان و ارائه خدمات بهتر به مردم منطقه افتتاح گردید تا با سرعت ارائه خدمات و پرداخت خسارت در سریع‌ترین زمان ممکن، تمام پرونده‌ها ظرف ۲۴ ساعت تسویه شود.